XXXIV VUELTA CICLISTA INTERNACIONAL A CHIRIQUI "COPA

CLARO"™
CLASIFICACION DE LA ETAPA CRICUITO CERRADO CLARO
Pos/Dos Nom C Code Equipe Temps
1 51 |FORERO, Juan Pablo COL19830803 9 orrmares - CHARO 1:54:08. 1:54:08.
2 |4 |CASTANEDA, Jaime C019861029  FPMUNE COLOMBIA 1:54:08.
3 31 |CRUZ, Wendy DOM19760307 2ot caoneike  L:54:08.
4 6 | RENDON, Juan Pablo COL19890417 FPMUNE COLOMBIA 1:54:08.
5 3 |ORTIZ, Stiver COL19800812 =PMUNE COLOMBIA 1:54:08.
6 22 MIRANDA, Alcides PAN19920616 /i3 MANAMACICLYNG = 11:54:08,
7 13 |GUZMAN,Andres ECU19840822 FEPEME-ECUADOR 1:54:08.
8 [25 WILCHES, Alexis NCA19930416 TEAMPRIZA-NICARAGUA |1-54:08,
9 63 CALDERON, Steven COL19931225 PBKESTORE -PANTANISCATE- 11:54:08.
10 10 |URENA, Fernando PAN19830220 SAr,SLARC-SANSUNG 1:54:08.
11 5 |OYOLA, Robigson COL19880818 PMUNECOLOMBIA 1:54:08.
12 20 |CASTELBLANCO, Jorge | |PAN19881222 \ILIER-PANAMACICLYNG- |1:54:08,
13 21 MENDEZ, Mojamed PAN19820116 [/ iR MANAMACICLYNG - 11:54:08,
14 54 VALENCIA, Willians COL19891106 [SOLOEPORTES - CLARO 1:54:08.
15 45 GOMEZ, Erick PAN19820418 R4 CLARCO-SAMSUNG —11:54:08.
16 55 SEVILLA, Oscar COL19760929 PMUNE COLOMBIA 1:54:08.
17 7 \CARRETERO, Ramon PAN19901126 ZAr, SHLARC-SANSUNG 1:54:08.
18 68 GONZALEZ, Francisco PAN1992119 A CLARO-SANSUNG 1:54:08.
19 52 MARTINEZ, Luis COL19880308 5 orma o cHARO 1:54:08.
Alfredo
20 49 PIAMONTE, Freddy COL19820604 Z9O-FORTES - CLARO 1:54:08.
21 23 BRASFFIELD, Jhonn PAN19890831 [/ R PANAMACICLYNG - 11:54:08,
22 |67 JORGE, Alex PAN19840718 [RALI-CLARO-SANSUNG 1:54:08,
23 11 MONTOYA, Alvaro COL19811007 FArlSHARC - SANSUNG 1:54:08.
24 26 VANEGAS, Argelis NCA19921208 [TEAVPRIZA-NICARACUA —11:54:08,
25 19 GOMEZ, Yelko PAN19890309 [\I-FR- PANAMACICLYNG - 1:54:08,
26 12 | CASTRO, Nicolas COL19880728 R4 SLARO-SANSUNG 1:54:08.
27 9 |GONZALEZ, Roberto S PAN19940521 RAH CLARO-SANSUNG 1:54:08.
28 53 | GOMEZ, Javier COL19961016 3o =5 CHARS 1:54:08.
29 38 |QUIROZ, Fabricio CRC19900305 geR.F1zef HUT-POWERADE - 11:54:08,
30 29 RAMIREZ, Jaime NCA19900825 [TEAMPRIZA-NICARAGUA —11:54:08.
31 44 DELEON, Jose PAN19770503 [RALI-CLAROO-SAMSUNG 1:54:08,
32 42 SOTO, Erick CRC19920608 goR.J12e8 HUT-POWERADE - 11:54:08,
33 24 |ZEPEDA, Hector PAN19870505 /iR PANAMACICLYNG - 11:54:08,
34 17 |ORTIZ, Wilmer ECU19870408 ["EPEME - ECUADOR 1:54:08.
35 62 HERNANDEZ, Nolberto PAN19950327 [PIKESTORE-PANTANISCAFE- 11 :54:08.

Ecart Moyenne

44.1
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30

MURILLO, Genis
MORERA, ISaac
ARAUZ, Carlos

MOLINA, Emilio
BRENES, Gregory

MORRENO, Salvador
VILLARREAL, Eivar
ORTEGA, Edwin

RODRIGUEZ, Maicol

MARCENARO, Jorge
AVENDANO, Fabio
TORRES, Nelson

SAMAYOA, Marlon

PAN19870814
CRC19930424
PAN19950611

NCA19930506
CRC19840421

COL19910418
PAN19810612
PAN19750426
PAN19860821

NCA19800102
ECU19841021
COL19841217

NCA19900809

TAF LOGISC

BIKESTORE - PANTANIS CAFE -

TAF LOGISC

BCR - PIZZA HUT - POWERADE -

GRUPO OROSI

RALLI - CLAROO - SAMSUNG
GALAXI 2

TEAM PRIZA - NICARAGUA

RALI - CLARO - SANSUNG
GALAXI 3

COLDEPORTES - CLARO
COLOMBIA

RALI - CLAROO - SAMSUNG
GALAXI 2

OCHOA FINAUTO - LA
CAMPAGNA - CICLON BIKE

RALI - CLARO - SANSUNG
GALAXI 1

TEAM PRIZA - NICARAGUA

FEDEME - ECUADOR

OCHOA FINAUTO - LA
CAMPAGNA - CICLON BIKE

TEAM PRIZA - NICARAGUA

1:54:08.
1:54:08.
1:54:08.

1:54:08.
1:54:08.

1:54:08.
1:54:08.
1:54:08.
1:54:08.

1:54:50.
1:54:50.
1:55:39.

1:57:56.

42.
42.
1:31.

3:48.

CLASIFICACION DE METAS VOLANTES CRICUITO CERRADO
CLARO

VUELTA No. 3

Pos Dossard|Nom
1 51

Equipe

4 CASTANEDA, Jaime [EPM UNE COLOMBIA

2
3 54
4

22 MIRANDA, Alcides

VUELTA No. 6

Pos Dossard |Nom
1 33

TORRES, Nelson

Equipe

OCHOA FINAUTO - LA CAMPAGNA - CICLON BIKE
54 VALENCIA, Willians COLDEPORTES - CLARO COLOMBIA
CASTANEDA, Jaime EPM UNE COLOMBIA

2
3 4
4 |53

GOMEZ, Javier

VUELTA NO. 9

Pos|Dossard Nom

1

2
3
4

23
44
6

67

BRASFFIELD, Jhonn
DE LEON, Jose

JORGE, Alex

Equipe

COLDEPORTES - CLARO COLOMBIA

Points

FORERO, Juan Pablo |COLDEPORTES - CLARO COLOMBIA

VALENCIA, Willians |COLDEPORTES - CLARO COLOMBIA
WILIER - PANAMA CICLYNG - HYUNDAI

5

=N W

Points

Points

WILIER - PANAMA CICLYNG - HYUNDAI
RALI - CLAROO - SAMSUNG GALAXI 2

RENDON, Juan Pablo EPM UNE COLOMBIA
RALI - CLARO - SANSUNG GALAXI 3

5

3
2
1

5

3
2
1



XXXIV VUELTA CICLISTA INTERNACIONAL A CHIRIQUI "COPA
CLARO"

CLASIFICACION POR PUNTOS CRICUITO CERRADO CLARO

Pos Dos Nom Equipe Points

1 51 FORERO, Juan Pablo COLDEPORTES - CLARO COLOMBIA 15

2 4 CASTANEDA, EPM UNE COLOMBIA 12
Jaime

3 31 CRUZ, Wendy OCHOA FINAUTO - LA CAMPAGNA - CICLON 10

BIKE

4 6 |RENDON, Juan EPM UNE COLOMBIA 8
Pablo

5 3 ORTIZ, Stiver EPM UNE COLOMBIA 7

6 22 MIRANDA, Alcides WILIER - PANAMA CICLYNG - HYUNDAI 6

7 13 GUZMAN,Andres FEDEME - ECUADOR 5

8 25 WILCHES, Alexis TEAM PRIZA - NICARAGUA 4

9 63 CALDERON, Steven BIKESTORE - PANTANIS CAFE - TAF LOGISC 3

10 10 URENA, Fernando RALI - CLARO - SANSUNG GALAXI 1 2

CLASIFICCACION POR EQUIPOS ETAPA CRICUITO CERRADO

CLARO
Pos Equipe Temps Ecart Dossards pris en
compte
1 EPM UNE COLOMBIA 5:42:24.5:42:24. 4,6,3
2 WILIER - PANAMA CICLYNG - HYUNDAI 5:42:24. 22, 20, 21
3 COLDEPORTES - CLARO COLOMBIA 5:42:24. 51, 54, 52
4 RALI - CLARO - SANSUNG GALAXI 1 5:42:24. 10,7, 11
5 TEAM PRIZA - NICARAGUA 5:42:24. 25, 26, 29
6 BIKESTORE - PANTANIS CAFE - TAF 5:42:24. 63, 62, 61
LOGISC
7 RALI - CLARO - SANSUNG GALAXI 3 5:42:24. 68, 67, 69
8 RALI - CLAROO - SAMSUNG GALAXI 2 5:42:24. 45, 44, 46
9 BCR-PIZZA HUT - POWERADE - GRUPO 5:42:24. 38,42, 40
OROSI
10 FEDEME - ECUADOR 5:43:06. 42. 13,17, 18
11 OCHOA FINAUTO - LA CAMPAGNA - 5:43:55.11:31. 31, 34,33

CICLON BIKE



XXXIV VUELTA CICLISTA INTERNACIONAL A CHIRIQUI "COPA

CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL CRICUITO CERRADO

Pos|Dos Nom
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5
20

52
49

11
23

26
40

68

55
63

19
21

54
12

10

53
38
33
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29
51

69
43
44
42
25

OYOLA, Robigson

CLARO"

CLARO
Code
COL19880818

CASTELBLANCO, Jorge PAN19881222
MARTINEZ, Luis Alfredo COL19880308

PIAMONTE, Freddy
CARRETERO, Ramon

CASTANEDA, Jaime
MONTOYA, Alvaro

BRASFFIELD, Jhonn

VANEGAS, Argelis
MORERA, ISaac

GONZALEZ, Francisco

SEVILLA, Oscar
CALDERON, Steven

GOMEZ, Yelko
MENDEZ, Mojamed

ORTIZ, Stiver
RENDON, Juan Pablo
VALENCIA, Willians

CASTRO, Nicolas
GONZALEZ, Roberto
URENA, Fernando
RODRIGUEZ, Maicol
GOMEZ, Javier
QUIROZ, Fabricio
TORRES, Nelson
MORRENO, Salvador

RAMIREZ, Jaime
FORERO, Juan Pablo

BRENES, Gregory
VILLARREAL, Eivar
DE LEON, Jose
SOTO, Erick
WILCHES, Alexis

COL19820604
PAN19901126

C019861029
COL19811007

PAN19890831

NCA19921208 S
CRC19930424 S

PAN1992119 S

COL19760929
COL19931225 S

PAN19890309
PAN19820116

COL19800812
COL19890417
COL19891106

COL19880728
PAN19940521 'S
PAN19830220
PAN19860821
COL19961016 S
CRC19900305
COL19841217
COL19910418

NCA19900825
COL19830803

CRC19840421
PAN19810612
PAN19770503
CRC19920608 S
NCA19930416 'S

C Equipe

EPM UNE COLOMBIA

WILIER - PANAMA CICLYNG -
HYUNDAI

COLDEPORTES - CLARO
COLOMBIA

COLDEPORTES - CLARO
COLOMBIA

RALI - CLARO - SANSUNG
GALAXI 1

EPM UNE COLOMBIA

RALI - CLARO - SANSUNG
GALAXI 1

WILIER - PANAMA CICLYNG -
HYUNDAI

TEAM PRIZA - NICARAGUA

BCR - PIZZA HUT - POWERADE -
GRUPO OROSI

RALI - CLARO - SANSUNG
GALAXI 3

EPM UNE COLOMBIA

BIKESTORE - PANTANIS CAFE -
TAF LOGISC

WILIER - PANAMA CICLYNG -
HYUNDAI

WILIER - PANAMA CICLYNG -
HYUNDAI

EPM UNE COLOMBIA

EPM UNE COLOMBIA

COLDEPORTES - CLARO
COLOMBIA

RALI - CLARO - SANSUNG
GALAXI 1

RALI - CLARO - SANSUNG
GALAXI 1

RALI - CLARO - SANSUNG
GALAXI 1

RALI - CLARO - SANSUNG
GALAXI 1

COLDEPORTES - CLARO
COLOMBIA

BCR - PIZZA HUT - POWERADE -
GRUPO OROSI

OCHOA FINAUTO - LA
CAMPAGNA - CICLON BIKE

COLDEPORTES - CLARO
COLOMBIA

TEAM PRIZA - NICARAGUA

COLDEPORTES - CLARO
COLOMBIA

RALI - CLARO - SANSUNG
GALAXI 3

RALI - CLAROO - SAMSUNG
GALAXI 2

RALI - CLAROO - SAMSUNG
GALAXI 2

BCR - PIZZA HUT - POWERADE -
GRUPO OROSI

TEAM PRIZA - NICARAGUA

Temps Ecart
25:01:03.25:01:03.
25:04:50. 3:47.
25:05:36. 4:33.
25:06:29. 5:26.
25:08:53. 7:50.
25:09:49. 8:46.
25:09:55. 8:52.
25:12:30., 11:27.
25:12:41. 11:38.
25:15:59.  14:56.
25:18:12. 17:009.
25:20:42.) 19:39.
25:23:17. 22:14.
25:23:33.  22:30.
25:24:49.  23:46.
25:27:51. 26:48.
25:28:15. 27:12.
25:29:01. 27:58.
25:30:20. 29:17.
25:30:54. 29:51.
25:31:37. 30:34.
25:32:00.  30:57.
25:32:48.]  31:45.
25:34:52.|  33:49.
25:34:54.  33:51.
25:35:14.)  34:11.
25:35:31. 34:28.
25:36:15. 35:12.
25:37:56. 36:53.
25:38:09. 37:06.
25:42:12. 41:009.
25:42:39. 41:36.
25:47:01.  45:58.
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31 CRUZ, Wendy DOM19760307 QCHORINALTO - LA 25:47:25.) 46:22.

CAMPAGNA - CICLON BIKE

18 AVENDANO, Fabio ECU19841021 FEDEME - ECUADOR 25:50:06.| 49:03.
62 HERNANDEZ, Nolberto |PAN19950327 |S [BIKESTORE-PANTANISCAFE- 195:56:43 | 55:40,
27 MOLINA, Emilio NCA19930506 TEAMPRIZA-NICARAGUA 196:04:38.| 1:03:35.
24 {ZEPEDA, Hector PAN19870505 | |ILIR-PANAMACICLYNG- 196:09:30, 1:08:27.
61 MURILLO, Genis PAN19870814 | [BIKESTORE-PANTANISCAFE- 19@:15:55 | 1:14:52.
22 MIRANDA, Alcides PAN19920616 S |WILIR-PANAMACICLYNG - 196:18:47 | 1:17:44,
46 ARAUZ, Carlos PAN19950611 S [RALL-CLAROO-SAMSUNG  9§:21:02,| 1:19:50.
17 ORTIZ, Wilmer ECU19870408 FEDEME - ECUADOR 26:32:50.| 1:31:47.
67 JORGE, Alex PAN19840718 | [RAL-CLARO-SANSING  96:33:14. | 1:32:11,
45 |GOMEZ, Erick PAN19820418 | [RALL-CLAROO-SAMSUNG  96:48:04. 1:47:01.
30 SAMAYOA, Marlon NCA19900809 TEAMPRIZA -NICARAGUA — 196:51:22.  1:50:19.
13 . GUZMAN,Andres ECU19840822 FEDEME - ECUADOR 26:53:29.| 1:52:26.
34 ORTEGA, Edwin PAN19750426 OCHOA FINAUTO - LA 27:09:36.| 2:08:33.

CAMPAGNA - CICLON BIKE

28 MARCENARQO, Jorge NCA19800102 TEAMPRIZA-NICARAGUA - 127:15:38.| 2:14:35.

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES CRICUITO
CERRADO CLARO

Pos Dossard Nom Equipe Points
1 51 FORERO, Juan Pablo COLDEPORTES - CLARO COLOMBIA 40
2 33 TORRES, Nelson OCHOA FINAUTO - LA CAMPAGNA - CICLON BIKE| 31
3 122 MIRANDA, Alcides WILIER - PANAMA CICLYNG - HYUNDAI 27
4 131 CRUZ, Wendy OCHOA FINAUTO - LA CAMPAGNA - CICLONBIKE| 15
5 44 DE LEON, Jose RALI - CLAROO - SAMSUNG GALAXI 2 14
6 4 CASTANEDA, Jaime EPM UNE COLOMBIA 13
7 5 OYOLA, Robigson EPM UNE COLOMBIA 12
8 52 MARTINEZ, Luis Alfredo COLDEPORTES - CLARO COLOMBIA 10
9 53 GOMEZ, Javier COLDEPORTES - CLARO COLOMBIA 10
10 110 URENA, Fernando RALI - CLARO - SANSUNG GALAXI 1 10
11 6 RENDON, Juan Pablo EPM UNE COLOMBIA 9
12 123 BRASFFIELD, Jhonn WILIER - PANAMA CICLYNG - HYUNDAI 7
13 30 SAMAYOA, Marlon TEAM PRIZA - NICARAGUA 6
14 54 VALENCIA, Willians COLDEPORTES - CLARO COLOMBIA 5
15 18 AVENDANO, Fabio FEDEME - ECUADOR 3
16 55 SEVILLA, Oscar EPM UNE COLOMBIA 3
17 119 GOMEZ, Yelko WILIER - PANAMA CICLYNG - HYUNDAI 3
18 3 ORTIZ, Stiver EPM UNE COLOMBIA 3
19 34 ORTEGA, Edwin OCHOA FINAUTO - LA CAMPAGNA - CICLON BIKE 3
20 43 VILLARREAL, Eivar RALI - CLAROO - SAMSUNG GALAXI 2 2
21 67 JORGE, Alex RALI - CLARO - SANSUNG GALAXI 3 1
22 63 CALDERON, Steven BIKESTORE - PANTANIS CAFE - TAF LOGISC 1



23 49 PIAMONTE, Freddy COLDEPORTES - CLARO COLOMBIA 1
24 129 RAMIREZ, Jaime TEAM PRIZA - NICARAGUA
25 20 CASTELBLANCO, Jorge WILIER - PANAMA CICLYNG - HYUNDAI 1

CLASIFICACION GENERAL DE MONTANA CRICUITO CERRADO

Pos|Dossard Nom

1
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49
4
52

44
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63

19

31

20

25
53
50
51
29
67

MENDEZ, Mojamed

PIAMONTE, Freddy
CASTANEDA, Jaime

MARTINEZ, Luis
Alfredo

DE LEON, Jose
OYOLA, Robigson
SEVILLA, Oscar
TORRES, Nelson

CALDERON, Steven
GOMEZ, Yelko
CRUZ, Wendy

CASTELBLANCO,
Jorge

ORTIZ, Stiver
RODRIGUEZ, Maicol
WILCHES, Alexis
GOMEZ, Javier
MORRENO, Salvador
FORERO, Juan Pablo
RAMIREZ, Jaime
JORGE, Alex

CLARO

Equipe

WILIER - PANAMA CICLYNG -
HYUNDAI

COLDEPORTES - CLARO COLOMBIA
EPM UNE COLOMBIA
COLDEPORTES - CLARO COLOMBIA

RALI - CLAROO - SAMSUNG GALAXI 2
EPM UNE COLOMBIA
EPM UNE COLOMBIA

OCHOA FINAUTO - LA CAMPAGNA -
CICLON BIKE

BIKESTORE - PANTANIS CAFE - TAF
LOGISC

WILIER - PANAMA CICLYNG -
HYUNDAI

OCHOA FINAUTO - LA CAMPAGNA -
CICLON BIKE

WILIER - PANAMA CICLYNG -
HYUNDAI

EPM UNE COLOMBIA

RALI - CLARO - SANSUNG GALAXI 1
TEAM PRIZA - NICARAGUA
COLDEPORTES - CLARO COLOMBIA
COLDEPORTES - CLARO COLOMBIA
COLDEPORTES - CLARO COLOMBIA
TEAM PRIZA - NICARAGUA

RALI - CLARO - SANSUNG GALAXI 3

Points
47

34
27
21

20
19
16
15

13

12

PR NN W WS



XXXIV VUELTA CICLISTA INTERNACIONAL A CHIRIQUI "COPA

CLARO"
CLASIFICAION GENERAL DE PUNTOS CRICUITO CERRADO
CLARO
Pos|Dossard Nom Equipe Points
1 4 CASTANEDA, Jaime  [EPMUNE COLOMBIA 69
2 5 OYOLA, Robigson EPM UNE COLOMBIA 60
3 |51 FORERO, Juan Pablo COLDEPORTES - CLARO COLOMBIA 43
4 1 SEVILLA, Oscar EPM UNE COLOMBIA 42
5 |19 GOMEZ, Yelko WILIER - PANAMA CICLYNG - HYUNDAI 35
6 63 CALDERON, Steven BIKESTORE - PANTANIS CAFE - TAF LOGISC 31
7 110 URENA, Fernando RALI - CLARO - SANSUNG GALAXI 1 28
8 20 CASTELBLANCO, Jorge |WILIER - PANAMA CICLYNG - HYUNDAI 24
9 3 ORTIZ, Stiver EPM UNE COLOMEIA 22
10 49 PIAMONTE, Freddy COLDEPORTES - CLARO COLOMBIA 21
11 31 CRUZ, Wendy OCHOA FINAUTO - LA CAMPAGNA - CICLON BIKE| 20
12 25 WILCHES, Alexis TEAM PRIZA - NICARAGUA 18
13 22 MIRANDA, Alcides WILIER - PANAMA CICLYNG - HYUNDAI 14
14 52 MARTINEZ, Luis Alfredo COLDEPORTES - CLARO COLOMBIA 14
15 26 VANEGAS, Argelis TEAM PRIZA - NICARAGUA 12
16 33 TORRES, Nelson OCHOA FINAUTO - LA CAMPAGNA - CICLON BIKE| 10
17 21 MENDEZ, Mojamed WILIER - PANAMA CICLYNG - HYUNDAI 9
18 6 RENDON, Juan Pablo ~ [EPM UNE COLOMBIA 8
19 54 VALENCIA, Willians COLDEPORTES - CLARO COLOMBIA 7
20 7 CARRETERO, Ramon  RALI- CLARO - SANSUNG GALAXI 1 6
21 44 DE LEON, Jose RALI - CLAROO - SAMSUNG GALAXI 2 6
22 53 GOMEZ, Javier COLDEPORTES - CLARO COLOMBIA 5
23 140 MORERA, ISaac BCR - PIZZA HUT - POWERADE - GRUPO OROSI 5
24 42 SOTO, Erick BCR - PIZZA HUT - POWERADE - GRUPO OROS]I 5
25 13 GUZMAN,Andres FEDEME - ECUADOR 5
26 23 BRASFFIELD, Jhonn WILIER - PANAMA CICLYNG - HYUNDAI 4
27 111 MONTOYA, Alvaro RALI - CLARO - SANSUNG GALAXI 1 2
28 50 MORRENO, Salvador COLDEPORTES - CLARO COLOMBIA 2



XXXIV VUELTA CICLISTA INTERNACIONAL A CHIRIQUI "COPA

CLARO"
CLASIFICAION GENERAL DE PUNTOS CRICUITO CERRADO

CLARO
POS EQUIPO TIEMPO | DIFERENCIA
1 | COLDEPORTES — CLARO — COLOMBIA 02:00:31|  02:00:31
2 | WILLIER — PMA CYCLING — HYUNDAI 02:13:55|  00:13:24
3 |EPM — UNE — COLOMBIA 02:15:34|  00:15:03
4 | PRIZA - NICARAGUA 02:29:45|  00:29:14
5 |RALI— CLARO — SANSUNG GALAXI “1” 02:34:44|  00:34:13
6 |PIZZA HUT — POWERADE — G. OROS — C. RICA | 03:09:16| 01:08:45
7 |RALI— CLARO — SANSUNG GALAXI “3” 03:28:11|  01:27:40
8 | BIKE STORE & PANTANI CAFE - TAF LOGIC 03:44:02| 01:43:31
9 |RALI— CLARO — SANSUNG GALAXI “2” 04:08:11|  02:07:40
10 | OCHOA - FINAUTO — LA CAMPAGNA 05:01:51| 03:01:20
11 | FUERZAS ARMADAS DE ECUADOR 05:42:02| 03:41:31




